
UCHWAŁA NR XLIV/228/21 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Baćkowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie Gminy Baćkowice na 2021 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa §1, określony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Kwoty wydatków określone w załącznikach do Uchwały zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Baćkowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: BC820073-273B-43AE-A35E-AFE92612C372. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/228/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wykaz planowanych wydatków  budżetu gminy, które w 2021 roku, nie wygasają z upływem roku 
budżetowego  oraz ostateczny termin ich realizacji 

Wyszczególnienie Kwota (w zł) Termin realizacji 

Gminny Klub Dziecięcy "MALUCH+" w Baćkowicach - dokumentacja, 
budowa 2020-2021 

 
1.100.060,45 

 
30.04.2022 r. 

 

Id: BC820073-273B-43AE-A35E-AFE92612C372. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/228/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota ( w zł) 

855 
 

 
 

85516 

 
 
 
 

6050 

Rodzina 
 
System opieki nad dziećmi do lat 3 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.100.060,45 
 

1.100.060,45 
 

1.100.060,45 
 

Id: BC820073-273B-43AE-A35E-AFE92612C372. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Wykaz planowanych wydatków  budżetu gminy, które w2021 roku, niewygasają zupływem roku budżetowego  oraz ostateczny termin ich realizacji
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków, które niewygasają zupływem roku budżetowego 2021



